008555

Sampykkt { skipulags- og
umhverfisnefnd

20 /o 2%

Tr&i[lako!t Mhl 02

o

AFSTODUMYND 1:500

Skraningartafla: Trollakot Fjallabyggd
Landnimer:” 192233

Utgafa 4 01t

Skrasetjari: Stefan Ingdifsson
Kennitala: 010251-4359
Dags.:” 28.2.2018

Stardir
D5
Botnfidtur
m?

D1
Brotto
rummal m*

Reiknitala
skiptarommals

D17
Skipta-
rummal m*

Matshlutanamer: 02
Uppskipting og lysing
Do D1 D2
Lekun Rymi Notkun
hees-rod texti
Matshluti
Botn
o0 1. h®d
A " 0101 Gestahis
"0 bak
A 7 0201 bakrymi
Athugasemdir

Sameignir sumra

48.6

243
243

24.3
243

Skiptarimmal

Séreign og
sameign m®

Eignarhald
Eignar- Notkun Birt flatarmal
hald texti
" 0101 Gestahas

Alls

54,372

54372 54372

D5M D6 D7

Millifigtur Stigar Op

me m? m
0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

79.0

49

671
67.1

7.0
7.0

2,76

54372

54 372

Breyting: A-23.05.2019 Hus feert til a 168.

piligiligiliy |\/[ '\, V] pillyiliyiliy

MANNVIRKJAMEISTARINN EHF

Laxalind 2

stefanlax2@simnet.is

201 Kopavogi
GSM:848-1316

Tréllakot. Eiallal 5 Mh1 02
Afstédumynd, Skraningartafla 1:500

Kopavogi 28.02.2018.5 (418, 111g0l 55601 0251-4359

Verkefni nimer
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